Expédié par  
M. Hely. - Bize. - No. Banca  
Demi à Haute-Marne. - No. Banca  
\* L'inscription du nom et de l'adresse de l'expéditeur  
est facultative.

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

CARTE POSTALE

Ce côté est exclusivement réservé à l'usage des particuliers.

Monsieur G. Peano

Carovetto - Corino

Corino

Italia

14, IX, 1911.

Honoratissim Dominus et Consocius,  
Sum approbens el propositio de nostri ex Consocius Basso  
et Meysmans super el ex articulus definit et indefinit  
el un. et sum mittens ad vos meam adhesio.

Dominus Meysmans <sup>est</sup> scribens in Lingua internationala  
no. 7, pagina 4 quod el grand majoritas de el ex  
lector qu fuerunt sumens pars in el discussio,  
est preferens el ex forma el et un. Dominus  
Meysmans est cognoscens el ex nomen de ist ex  
lector et esset potens indicare. el ex adhaerens ad  
el Director de el Academia.

Sum letans notificare ad vos quod secundum  
vestra ex observatio critica, iam non sum adhibens el  
particula ed ad designare el plural, sed el particula ex  
qu non est afferens confusio et amphibologia cum el verbum es.

Sitis acerbissim, Dominus Director, el obsequium de vestra en  
devotissim consocius. Victor. Heely.